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Kontrolrapporten er ændret den 22.03.2023.

Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheden på deres hjemmeside, skal
synliggøre seneste kontrolresultat, fx. ved et link til findsmiley.
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport er ikke
tilgængelig på virksomhedens hjemmeside. Der forefindes link
til kontrolrapport, men dette virker ikke.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har skrevet
til vores hjemmeside leverandør.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis
sporbarhed på salg af æg fra pakkeri. Set faktura for æg
afhentet hhv den 6 og 9 januar 2023. Ingen anmærkninger
Varestandarder: Kontrolleret varestandarden for Kvalitets A æg
kvalitetskendetegn. Bødeforelæg 7.500 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start var virksomheden i
gang med at stemple en palle æg (288 bakker a 30 stk). Æggene
blev taget direkte fra palle i kølerum, kørt igennem
stempelmaskine og gjort klar til pakning på palle. Æggene blev
ved pakningen hverken gennemlyst eller vejet. Ved forespørgel
hos den ansvarlige for pakningen, blev det oplyst at æggene
ikke blev gennemlyst og vejet fordi det tog for lang tid.
Ifølge Handelsnormer for Æg skal æg, som sælges som klasse A
æg, gennemlyses, ligesom der skal være dokumentation for at
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vægtangivelsen på følgeseddel er korrekt. Dette kan være enten ved vejning af hvert enkelt æg, eller anden form
for dokumenteret vægt kontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det forstår jeg ikke, alle æg skal gennemlyses i følge vores
procedure beskrivelser. Det følger jeg op på.


